Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2015года

Балаганск

№1/7-рд

О передаче полномочий

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы Балаганского района от 24 ноября 2014 года №8/2-рд «О передаче полномочий»: дополнить Перечень соглашений о передаче полномочий с уровня поселений на уровень района пунктом 4

	№
	Предмет соглашения
	Стороны
	Объем субвенций для осуществления полномочий

тыс.руб

	4
	содействие в развитии сельскохозяйственного производства, создание условий для развития малого и среднего предпринимательства;

	администрация  Балаганского муниципального образования - администрация Балаганского района (№20);
	3

	администрация  Биритского муниципального образования - администрация Балаганского района (№21);
	3

	администрация  Заславского муниципального образования - администрация Балаганского района (№22);
	3

	администрация  Коноваловского муниципального образования - администрация Балаганского района (№23);
	3

	администрация  Шарагайского муниципального образования - администрация Балаганского района (№24);
	3

2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в решении Думы Балаганского района от 24.11.2014г. №8/2-рд.

3.Данное решение опубликовать в газете «Балаганская районная газета».

4.Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель председателя Думы

Балаганского района

М.В. Кибанов
Мэр Балаганского района

Н.П. Жукова